
 
 

UCHWAŁA NR XVI/172/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Wykazie Jednostek organizacyjnych gminy stanowiącym załącznik nr 4 do Statutu Miasta Marki 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/20004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 roku poz. 1418 oraz z 2024 r. 
poz. 6603) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Prymasa Tysiąclecia,”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Marki 
 
 

Marzena Wieczorek - Starczewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 6600


	UCHWAŁA NR XVI/172/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-07-10T10:24:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




